1 Feudal Aids. vol. iv. pp. 57, 59.

' Letter of attorney of William Brounflet appointing Bertram de Vaux and John de Lythuni
his atlornies to deliver seisin to Gilbert, son of Sir John de Vaux of Beaufront, lent., and Nicholas
Whittington, chaplain, of all the lands in Fallou field which he had from William de Melton, late

archbishop of York. Dated at York, 3rd June, 1340. Sir Hu^h Blackett's Deeds.

3 Presens indentura testatur quod Willelmus filius Richardi de Newton concessi et dimisi Alarto de
Felton et Agneti uxori ejus duo tofta, unum cotagium, duas terras husband', el novem ai ias terre cum
pertinenciis in Newton ; habendum et tenendum eidem Ahum et Agneti et heredibus et assignatis ipsius

Alani, a festo Sancti Martini in hyeme, anno Domini millesimo tricentesimo quadraginta septimo, usque

ad terminum viginti annotum proxime sequentium et plenarie completorum, reddendo inch- annuatim
predicto Willelmo et heredibus ejus unam rosam ad festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste si

petatur, etc. Hiis testibus, domino Johanne de Insula de Wodburne milite. Roberto film ejus. Rogero
de Fenwyk, Johanne Alio Laurencii de Stokesfeld, Symone de Waskerly, cum ahis multis. Datum apud

Newton, die sabbati in festo Purificationis beate Marie virginis, anno supradicto. [2nd February, 1347/8.]

Lord Allendale's Deeds.

* Omnibus hoc scriptum cirograffatum visuris vel audituris, Johanna que fuit uxor Gilbert
1 Vauce de

Thorneburgh salutem in Domino sempitemam. Noveritis me dedisse, etc., Johanni filio Thome de

Mydleton consanguineo meo medietates maneriorum de Thorneburgh et parva Whyttyngton cum
omnibus suis pertinenciis, etc. ; habendum et tenendum predictas medietates maneriorum predictorum, el

dicto Johanni de Mydleton heredibus et assignatis suis de capitalibus dominis feodi illiu icia

inde debita et de jure consueta, etc. ; reddendo inde annuatim mi< hi ad terminum vite mee quolibet anno

novem Iibras argenti ad duos anni terminos, videlicet ad festum Pentecosten et Sam u Martini in hyeme
per equales porciones, et post decessum meum quolibet anno Johanne filie mee sex Iibras argenti pro

termino vite predicte Johanne filie mee ad predictos terminos, etc. Hiis testibus, Roberto Lowtl

Nicholao Ramys, Roberto de Hudspeth, Johanne Lawson, Johanne de Barton. Datum apud Thorne-

burghe, die lune proximo ante festum sancte Katherine virginis, anno Domini millesimo trecentesimo

septuagesimo quinto. [November 19th.] Greenwich Hospital Puds, 19 G. 33 (transcript!.